Habet hinc artum secunda dubitatio, scilicet, vtrum possit appellarī à dictis ordinationibus per arcarios, seu alias personas, quæ eius promulgatione prætendant se esse grauatas. Et dato, quod eis illud non denegetur, quanam ratione sustinatur executio, & vires exercat in præiudicium appellationis, cuius tedium ea suspendere solet; aut si maius extingueatur? Nā suspensi dicitur in l. 32. C. de appellat. cap. Cūm inter extra eod. l. 5. C. quor. appell. l. 32. C. de transf. l. vlt. C. sent. rescind. extingui autem in l. 1. §. vlt. ad S. G. Turp. & facit, l. 2. §. vlt. de poen. l. 6. §. 1. de his, qui notatur infam. Vbi ele ganter Vlpianus. Sed si furti, vel alijs famosis actionibus, quis condemnatus provocavit pendente iudicio, nondimittit inter famosos habetur; si autem omnia tempora provocacionis lapsa sint, retro infamis

est, quamvis si iusta appellatio eius visa sit, bode notari puto, non retro notatur.

9 De cuius interpretatione vi-
dendus noster Antonius Faber, in ra-
tional. & pro concordia dissentien-
tium interpretum, ac explicatione
prædictorum verborum, *Suspendi*, &
extingui. Petr. Gregor. 6. de appellat.
11. num. 4. Lancel. de attent. part. 2.
cap. 12. præfat. numer. 126. Couarr.
pract. qq. cap. 23. numer. 1. Cald. ad
l. 3. C. de integ. rest. definit. 5. ver.
per quod integrum ius recuperat.
Menoch. lib. 1. de præf. quæst. 35. num.
20. Parlad. lib. 2. quot. cap. fin. 5. part.
§. 5. num. 11.

10 Huic dubio occurritur dicē-
do ab ordinationibus conditis, à D.
Prorege, ut quæ vniuersaliter ligent,
& habeant vim legis, appellationem
iuhiberi regulariter, sicuti inhibe-
tur, & respuitur, quādo ab ipsa lege,
& eius pena prouocati prætenditur,
l. Si qua 244. & ibi Accursius de
verb. signif. Besol. de appellat. capit.
7. num. 5. Petr. Greg. de appell. capit.
6. Ioan. Gutierrez, lib. 1. pract. quæst.
50. numer. 2. Et ratio est, quia de
iniquitate hominis conqueri licet,
cuius arbitrium exorbitare potest
in multa indicēda, à qua propterea
licet appellari, dict. l. 244. legis verò
iniquitatem incusare nemo potest,
nec Principis iudicium à qua proce-
dit. Vnde Felin. in cap. Si quando de
rescript. num. 11. ait. *Quia postquam
lex est condita, iudicandum est secundum
ipsam, non de ipsa*, cap. in istis 4. dist.
Anania, in cap. 2. de delict. puer. id
quod cōpetere videtur statuto con-
dito ab eius vicario, & locum tenē-
ti, qui vice sacra disponit, & instar
Solis quem representat luces suas, &
radios longè diffundit, & in omnes
subditos, & Provincias ei commen-
datas influit æquali, & vniuersali lu-
mine, cui omnes ob temperate tenē-